[image: Герб_Тарасовского сп 14 cdr]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ТАРАСОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
14.11.2025 года № 83
п. Тарасовский
О проведении диспансеризации муниципальных служащих,
медицинского осмотра служащих по техническому обеспечению деятельности и обслуживающего персонала Администрации Тарасовского сельского поселения

В соответствии с Федеральным  законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Приказом Минздрава России от 14.04.2025 № 201н «Об утверждении Порядка прохождения диспансеризации федеральными государственными гражданскими служащими, государственными гражданскими служащими субъектов Российской Федерации и муниципальными служащими перечня заболеваний, препятствующих поступлению на государственную гражданскую службу Российской Федерации и муниципальную службу  или её прохождению, а также формы заключения медицинской организации», Приказом Минздрава России от 28.01.2021 №29н «Об утверждении Порядка проведения обязательных предварительных и периодических медицинских осмотров работников, предусмотренных частью четвертой статьи 213 Трудового кодекса Российской Федерации, перечня медицинских противопоказаний к осуществлению работ с вредными и (или) опасными производственными факторами, а также работам, при выполнении которых проводится обязательные предварительные и периодические медицинские осмотры», Трудовым Кодексом Российской Федерации:
1.Утвердить поименный список муниципальных служащих Администрации Тарасовского сельского поселения Тарасовского района Ростовской области, подлежащих диспансеризации в 2025 году в соответствии, а также служащих по техническому обеспечению деятельности, обслуживающего персонала в соответствии с Приложением № 1 к настоящему распоряжению.
2.Определить местом проведения диспансеризации муниципальных служащих, служащих по техническому обеспечению деятельности и обслуживающего персонала Администрации Тарасовского сельского поселения Филиал Государственного Бюджетного Учреждения Ростовской области «Миллеровская Центральная районная больница».
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

	Глава Администрации Тарасовского
сельского поселения
	А.С. Лаврухин

image1.jpeg